
Aktualizace programu Organizace - podzim 2012

Nové předpisy

Poplatek za náhradní stravenku

Označení předpisu: Popl_str

V poslední době se množí dotazy našich zákazníků, jak je to s výběrem peněz za výdej náhradní 

stravenky při  zapomenutém čipu strávníka  z hlediska právních norem. Připravili  jsme proto do 

programu Organizace pojednání, které vysvětluje možné varianty řešení této problematiky.  

Jak správně účtovat poplatek za nestržená sporožira

Označení předpisu: Uctovani_sproziro

Dále přinášíme článek o tom, jak správně zaúčtovat poplatek za nestržené sporožirové platby.

Metodika pro ŠJ v režimu plátce DPH

Označení předpisu: Met_dph

Pro jídelny - plátce DPH je připravena metodika pro školní jídelny, které jsou v režimu plátce DPH.

Aktualizované předpisy

Označení předpisů: UCTOVANI_SJ_I a VIS_uct_stravneho

Byla  provedena  aktualizace  předpisů  Správné  účtování  a  kontrola  ŠJ a  Správné  účtování 
stravného tak, aby obsah odpovídal aktuálním účetním normám.


